

## PROTOKOLL

### NKKs særkomite for utstilling, møte nr. 4/22

23. mars 2022 - Teams

Til stede: *Leif-Herman Wilberg, Leif Ragnar Hjorth, Petter Steen, Lars Hjelmtvedt, Karl Eddie Berge, Anniken Holtnæs, Catharina Fridell (NKKs administrasjon).*

*I sak 14/22 deltok Aina R. Tangen på vegne av KG ringsekretærer*

Referent: *Janne Gregersen*

#### **13 Referat NSU-møte 3/22**

NKKs særkomite for utstilling godkjente formelt protokollen fra møte 3/22 – 2.2.2022.

#### **14 Regler for ringsekretæruddanning – krav for godkjenning**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok at kravet til arbeid på farge-CACIB fjernes fra ringsekretæruddanningen, men at det stilles krav til minst ett godkjent aspirantarbeid på internasjonal eller nordisk utstilling.

Dette skal være i tråd med NSU-vedtak i sak 63/19 (møte 8).

#### **15 NKK Kristiansand - evaluering**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å opprettholde utstillingen slik den er satt opp. Det skal arbeides for å sikre at utstillingen kan avvikles innenfor forsvarlige og tilfredsstillende rammer.

Det må sees på om det kan innføres regler for deltakerbegrensninger der man kan se at påmeldingsantall kan bli en utfordring.

#### **16 FKF ønsker opphevelse av vedtak i HS-sak 60/21 Utstillinger samtidig med NKK utstillinger, jf. bl.a. HS vedtak 13/2020 og 23/2020**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å jobbe videre med saken for å se på mulige løsninger for raseklubbene.

Petter Steen tar kontakt med FKF og andre berørte jakthundklubber/forbund.

#### **17 Søknader som støtte til dommerutdanning/-oppdatering**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å innvilge mottatte søknader som oppfyller kravet for støtte, innenfor de rammer som er gitt for tildeling.

#### **18 Juniorhandling representasjon i 2022**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok at KG juniorhandling må avklare tidligere plasserte deltakers ønske om mulighet til å representere under WDS i Madrid. Om denne representanten avstår meldes annen utøver på.

Regler for uttak av juniorhandlere til representasjon ved Crufts og vinnerutstillinger må innlemmes i regelverket for juniorhandling.

Leif-Herman Wilberg erklærte seg inhabil i saken.

#### **19 Mandat KG juniorhandling**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å utsette saken til neste møte.

#### **20 Skjema for dommeroppdrag**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å innføre bruk av det fremlagte skjema til bruk ved invitasjon til dommeroppdrag.

Oppsettet fullføres av administrasjonen, slik at det kan fylles i elektronisk.

#### **21 Dommeroppdrag som vil kunne innvilges etter fylte 80 år**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å opprettholde sitt tidligere vedtak om at kun særskilte arrangementer kan gi anledning til å dømme etter fylte 80 år.

#### **22 Elektronisk katalog på utstillinger**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å opprettholde praksis med elektronisk katalog, som publiseres i tråd med utstillingsreglenes bestemmelser.

#### **23 Hva kan gjøres for å bedre forutsigbarheten for elever og aspiranter til å avlegge arbeider**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å innføre at dommere er pålagt å ta imot elev/aspirant om dommeren har under 80 hunder påmeldt, under forutsetning av at dommeren har dømt rasen minst 5 ganger. Er det over 80 hunder får dommeren selv avgjøre om h\*n tar inn elev/aspirant.

#### **24 Veileder for teknisk arrangør av NKKs utstillinger**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok at det skal lages en veileder for teknisk arrangør av NKKs utstillinger og utstillinger i regi av klubber/forbund, for å tydeliggjøre og lette arbeidet for de klubber/forbund/regioner som påtar seg rollen som teknisk arrangør.

Administrasjonen gis i oppgave å lage et utkast som legges frem for NSU i neste møte.

For de som arrangerer utstillinger på vegne av NKK så skal det benyttes NKKs leverandører av varer og produkter.

#### **25 Tidligere HS-sak 192/13 Utredning av antall utstillinger**

NKKs særkomité for utstillinger vedtok å utarbeide en skisse til nedskalering av antall utstillinger pr. år som kan behandles på neste NSU-møte, før sak oversendes til Hovedstyret om en ny.

Dagens praksis ansees ikke som heldig hverken for rasenes utvikling/forvaltning og man må også se på dyrevelferdsmessige aspekter. Diskusjonen har vært oppe tidligere, men man anser at organisasjonen igjen må se på den praksis man har. Petter Steen og Karl Eddie Berge fremlegger utkast til hvordan antall utstillinger kan reduseres.